
NMA 
lv 

RISA MONTERO LAROCCA 
ARIA CADEMICA Y DE INVESTIGACION 

FACU AD DE CS. EXACTAS - UNSa 

Mag. 
SE 

19.72 • Sina 

40 AMI 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

M BoliM 3150- 4400 - Saha 
Ti! 54 387 415.54011 • Fax 54 387 415-5546 

Repiblica AgeoIhw 

SALTA, 03 de abril de 2013 

EXP-EXA N° 8402/11 

RESCD-EXA: 133/2013 

VISTO la RESD-EXA N° 708/2012, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 28 de diciembre de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 27 de febrero del cte. año, 
resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 708/2012, emitida por Decanato, mediante 
la cual se prorrogó la designación interina del Lic. Armando Hugo NELSON — DNI N° 
16.899.201 como Jefe de Trabajos Prácticos- Dedicación Semiexclusiva en Análisis 
Matemático III, a partir del 01/01/13 hasta el 28/02/13 y mientras se cuente con la 
disponibilidad financiera del cargo al que se le imputa. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a: Lic. Armando Nelson, Departamento de Matemática, 
Departamento Personal y Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y 
demás efectos. Cumplido, archívese.- 

----inrCKRLOS E ENID UGA 
ANO 

PUL 	CS. EXACTAS - UNS® 


	Page 1

